АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2020   №323

г. Тейково

 О внесении изменений в постановление администрации г.о.Тейково Ивановской области от 08.11.2016 № 608 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В соответствии с экспертным заключением от 31.07.2020 № 2013 правового управления Правительства Ивановской области,  администрация г.о.Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации г.о.Тейково Ивановской области от 08.11.2016 № 608 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» (далее – Постановление) следующие изменения:
Приложение № 2 к Постановлению отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова